
XXVII TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/09/2015 6:17

Lugar/Place: La Moreda-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 17/09/2015 6:17

Fecha/Date: 26-sep-15

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 70 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CPV RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 23 0:05:58,387 7

2º 63 PEJENAUTE, BEATRIZ AD SAN JUAN NAVARRA 22 5

3º 62 ROBLEDO GARCÍA, ANA CP CUELEBRE ASTURIANA 21 2

4º 69 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 20 1

5º 49 VELAZQUEZ SALDAÑA, SARA A.D. NOVARES ASTURIANA 19 Amon.

6º 47 BAYO LOPEZ, LUCIA ASTUR PATIN ASTURIANA 18

7º 65 SILVIA, MARÍA CCD VÁLEGA PORTUGUESA 17

8º 71 TERCIADO HERNANDEZ, IRENE CPV RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 16

9º 67 TANEVA KUNCHEVA, DEMI CP SIERO ASTURIANA 15

10º 50 FERNANDEZ BERMEJO, SUSANA A.D. NOVARES ASTURIANA 14

11º 66 SUÁREZ ARGÜELLES, MARÍA CP SIERO ASTURIANA 13 Dob/Ret.

12º 64 GARCÍA ARRIBE, LARA SADA PATÍN GALLEGA 12 Dob/Ret.

13º 61 GONZÁLEZ DÍAZ, LARA CP CUELEBRE ASTURIANA 11 Dob/Ret.

14º 53 GÓMEZ ARBOLEYA, LUCÍA A.D. NOVARES ASTURIANA 10 Dob/Ret.

15º 68 SANCHEZ VILLA, MALENA CP SIERO ASTURIANA 9 Dob/Ret.

16º 48 ARDURA RIVERO, NAYRA CALZADA TEJANORT ASTURIANA 8 Dob/Ret.

17º 58 VÁZQUEZ PALACIO, COVADONGA CD FLUKE ASTURIANA 7 Dob/Ret.

18º 55 PALACIOS VEGA, AIDA A.D. NOVARES ASTURIANA 6 Dob/Ret.

19º 72 SUAREZ MUÑIZ, LUCIA CD FLUKE ASTURIANA 5 Dob/Ret.

20º 52 ALVARO TELLEZ, ERIKA A.D. NOVARES ASTURIANA 4 Dob/Ret.

21º 60 BLANCO LOPEZ, ANA CP NUEVO OVIEDO ASTURIANA 3 Dob/Ret.

22º 56 RGUEZ GONZALEZ, JENNIFER CD FLUKE ASTURIANA 2 Dob/Ret.

23º 46 VILLA VALDES, SANDRA ASDECO DIGITAL ASTURIANA 1 Caíd.-Dob/Ret.



XXVII TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/09/2015 22:57

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 17/09/2015 22:57

Fecha/Date: 27-sep-15

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 70 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CPV RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 22 0:02:51,986 31,398

2º 63 PEJENAUTE, BEATRIZ AD SAN JUAN NAVARRA 21

3º 62 ROBLEDO GARCÍA, ANA CP CUELEBRE ASTURIANA 20

4º 71 TERCIADO HERNANDEZ, IRENE CPV RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 19 Amon.

5º 49 VELAZQUEZ SALDAÑA, SARA A.D. NOVARES ASTURIANA 18

6º 69 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 17

7º 67 TANEVA KUNCHEVA, DEMI CP SIERO ASTURIANA 16 Amon.

8º 61 GONZÁLEZ DÍAZ, LARA CP CUELEBRE ASTURIANA 15

9º 46 VILLA VALDES, SANDRA ASDECO DIGITAL ASTURIANA 14

10º 65 SILVIA, MARÍA CCD VÁLEGA PORTUGUESA 13

11º 64 GARCÍA ARRIBE, LARA SADA PATÍN GALLEGA 12

12º 47 BAYO LOPEZ, LUCIA ASTUR PATIN ASTURIANA 11

13º 52 ALVARO TELLEZ, ERIKA A.D. NOVARES ASTURIANA 10

14º 50 FERNANDEZ BERMEJO, SUSANA A.D. NOVARES ASTURIANA 9

15º 68 SANCHEZ VILLA, MALENA CP SIERO ASTURIANA 7,5

15º 66 SUÁREZ ARGÜELLES, MARÍA CP SIERO ASTURIANA 7,5

17º 53 GÓMEZ ARBOLEYA, LUCÍA A.D. NOVARES ASTURIANA 5,5

17º 58 VÁZQUEZ PALACIO, COVADONGA CD FLUKE ASTURIANA 5,5

19º 48 ARDURA RIVERO, NAYRA CALZADA TEJANORT ASTURIANA 3,5

19º 55 PALACIOS VEGA, AIDA A.D. NOVARES ASTURIANA 3,5

21º 56 RGUEZ GONZALEZ, JENNIFER CD FLUKE ASTURIANA 1,5

21º 72 SUAREZ MUÑIZ, LUCIA CD FLUKE ASTURIANA 1,5



XXVII Trofeo Internacional "Astur Patín"

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO
PUNTOS / POINTS

27-sep-15 1ª Jorn. 2ª Jorn.

La Moreda-

Gijón(Asturia

s)

Circuito Las 

Mestas-

Gijón(Asturia

s)

TODAS 26-sep 27-sep

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS PUNTOS LINEA PruebasSuma 

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 3000 1500 GENERAL HandicapGral

1º 70 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CPV RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 23 22 45

2º 63 PEJENAUTE, BEATRIZ AD SAN JUAN NAVARRA 22 21 43

3º 62 ROBLEDO GARCÍA, ANA CP CUELEBRE ASTURIANA 21 20 41

4º 49 VELAZQUEZ SALDAÑA, SARA A.D. NOVARES ASTURIANA 19 18 37

4º 69 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 20 17 37

6º 71 TERCIADO HERNANDEZ, IRENE CPV RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 16 19 35

7º 67 TANEVA KUNCHEVA, DEMI CP SIERO ASTURIANA 15 16 31

8º 65 SILVIA, MARÍA CCD VÁLEGA PORTUGUESA 17 13 30

9º 47 BAYO LOPEZ, LUCIA ASTUR PATIN ASTURIANA 18 11 29

10º 61 GONZÁLEZ DÍAZ, LARA CP CUELEBRE ASTURIANA 11 15 26

11º 64 GARCÍA ARRIBE, LARA SADA PATÍN GALLEGA 12 12 24

12º 50 FERNANDEZ BERMEJO, SUSANA A.D. NOVARES ASTURIANA 14 9 23

13º 66 SUÁREZ ARGÜELLES, MARÍA CP SIERO ASTURIANA 13 7,5 20,5

14º 68 SANCHEZ VILLA, MALENA CP SIERO ASTURIANA 9 7,5 16,5

15º 53 GÓMEZ ARBOLEYA, LUCÍA A.D. NOVARES ASTURIANA 10 5,5 15,5

16º 46 VILLA VALDES, SANDRA ASDECO DIGITAL ASTURIANA 1 14 15

17º 52 ALVARO TELLEZ, ERIKA A.D. NOVARES ASTURIANA 4 10 14

18º 58 VÁZQUEZ PALACIO, COVADONGA CD FLUKE ASTURIANA 7 5,5 12,5

19º 48 ARDURA RIVERO, NAYRA CALZADA TEJANORT ASTURIANA 8 3,5 11,5

20º 55 PALACIOS VEGA, AIDA A.D. NOVARES ASTURIANA 6 3,5 9,5

21º 72 SUAREZ MUÑIZ, LUCIA CD FLUKE ASTURIANA 5 1,5 6,5

22º 56 RGUEZ GONZALEZ, JENNIFER CD FLUKE ASTURIANA 2 1,5 3,5

23º 60 BLANCO LOPEZ, ANA CP NUEVO OVIEDO ASTURIANA 3 3


